МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
Юхновский район  Калужская область

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
От 17 октября  2017 года                                                                                                                 № 70
     О назначении главы администрации
муниципального образования сельское
поселение  «Деревня  Погореловка»

             В соответствии с ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 36 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации    МО сельское поселение «Деревня Погореловка»  от 17.10. 2017 года Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить на должность главы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» Семенову Елену Викторовну с 17 октября 2017 года до окончания полномочий Сельской Думы действующего созыва.
2. Главе муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» Копцевой Галине Михайловне заключить контракт с главой администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования  сельское поселение «Деревня Погореловка» Копцеву Г.М.

Глава муниципального образования
сельское поселение  «Деревня Погореловка»                                                          Г.М. Копцева